
4ª Etapa CMOrSM 2022
UFSM 24.7.2022

Natura Clube de Orientação

3º Stt Gregori Mikael Forgerine
Base Administrativa da Guarnição de
Santa Maria
Percurso : H Milit B
Distancia : 2300m (Desnivel 20m)

--/9 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Sd Nb Larri Gabriel Hermes Lemes 0:11:03
2. Cb Cristian Ortiz Scherer 0:14:33
3. Cb  Igor Maurer Rambor 0:15:51

1. 34 00:01:29 159m 9'20"/km
2. 33 00:00:46 00:02:15 60m 12'47"/km
3. 36 00:00:50 00:03:05 159m 5'14"/km
4. 41 00:00:29 00:03:34 109m 4'26"/km
5. 58 00:00:46 00:04:20 182m 4'13"/km
6. 44 00:00:44 00:05:04 131m 5'36"/km
7. 45 00:07:12 00:12:16 114m 63'09"/km
8. 55 00:00:32 00:12:48 75m 7'07"/km
9. 50 00:01:07 00:13:55 262m 4'16"/km

10. 52 00:00:56 00:14:51 213m 4'23"/km
11. 53 00:07:15 00:22:06 100m 72'30"/km
12. 49 00:03:09 00:25:15 96m 32'49"/km
13. 60 00:00:27 00:25:42 74m 6'05"/km
14. 54 00:00:29 00:26:11 85m 5'41"/km
15. 43 00:00:52 00:27:03 149m 5'49"/km
16. 38 00:00:31 00:27:34 109m 4'44"/km
17. 999 00:01:55 00:29:29
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